
 
 
 
 

А ДМИНИС Т Р АЦИЯ  Г О РО Д СКО ГО  ПОС ЕЛ ЕНИЯ  -  
Г О Р О Д   С ЕМИЛУКИ  

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс  2-45-65 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
«  07  июля  2010 г. 
 
№ 251 

 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным Законом № 185-ФЗ от 21.07.2007 г. «О фонде 
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», 

 
Постановляю: 

 
1. Выделить денежные средства в сумме14575572 рублей ООО «УРЭП» для 

проведения капитального ремонта следующих многоквартирных домов: 
№п/п Адрес Сумма, руб. 

1. ул.Крупской, 34 4056525 

2. ул.Дзержинского, 11 5252949 

3. ул.Дзержинского, 13 3165723 

4. ул.25 лет Октября, 22 а 818194 

5. ул.25 лет Октября, 104 а 1282181 

 Итого: 14575572 

 

2. Выделить денежные средства в сумме 9123716 рублей ТСЖ «Луна» для проведения 
капитального ремонта жилого дома по ул.Транспортная, 12. 

3. Выделить денежные средства в сумме 8892475 рублей ТСЖ «Воркута» для 
проведения капитального ремонта жилого дома по ул.Транспортная, 12/1, 12/2. 

4. Выделить денежные средства в сумме 4845000 рублей ТСЖ «Рябина» для 
проведения капитального ремонта жилого дома по ул.Дзержинского,  19. 

5. Выделить денежные средства в сумме2600593 рублей ТСЖ «Осень» для 
проведения капитального ремонта жилого дома по ул.Комсомольская,  8. 

6. Выделить денежные средства в сумме 9270509 рублей ТСЖ «Чапаева-27» для 
проведения капитального ремонта жилого дома по ул.Чапаева, 27. 

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника сектора 
по экономике, финансам и бухгалтерскому учёту Донич Е.И. 
 
 
Глава городского поселения – 
город Семилуки                                                                                Н.Н.Марков 
 
 

О распределении  денежных средств на 
капитальный ремонт многоквартирных 
жилых домов 


